1
2

[image: image1.png]

Саратовская  городская  Дума

Р Е Ш Е Н И Е

24.05.2006 № 4-35
г. Саратов

( О внесении дополнения и изменения в решение Саратовской городской Думы от 21.06.2005 №58-550 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений города Саратова»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 19.06.2000 № 82-ФЗ «О минимальном размере оплаты труда»

Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести с 1 мая 2006 года в решение Саратовской городской Думы от 21.06.2005 № 58-550 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений города Саратова» следующие дополнение и изменение:

1.1. Пункт 2 дополнить новым дефисом следующего содержания:

«- с 1 мая 2006 года в сумме 1 100 рублей в месяц.»

1.2. Приложение 1 изложить в новой редакции (прилагается).

2. Финансирование расходов осуществлять за счет средств бюджета города, в том числе за счет субвенций из областного бюджета.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального

образования «Город Саратов»                                                         О.В. Грищенко

_1071987500